

    
        
            
                [image: PůjčkyHned.cz]
                Půjčky online
                
                    
                        	Úvod
	Srovnání půjček
	Blog



                
            

        

            
        
            Rychlá půjčka

            Sjednejte si půjčky rychle během 2 minut!

            	Rychlé půjčky ihned
	Bez registru, bez ručitele a bez poplatků
	Nejpodrobnější nezávislé recenze v ČR


        

    



    
        
            Chci si půjčit
            
                
            

            
            Částka: 15 000 Kč
            
            
        

    



    



    
         Nejlépe hodnocené rychlé půjčky – březen 2024

        	Kategorie:
	
                Půjčka bez poplatku předem
            
	
                Půjčka ihned
            
	
                Podnikatelský úvěr
            
	
                Půjčka na auto
            
	
                Mikropůjčky
            
	
                SMS půjčky
            
	
                Nebankovní půjčky
            
	
                Půjčky na ruku
            
	
                Půjčky bez doložení příjmu
            
	
                Hotovostní půjčka
            
	
                Půjčky pro OSVČ
            



        

    
        
            
                
                    
                        [image: Razdva půjčka od Profi Credit]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Razdva půjčka od Profi Credit
                    úrok od 9,21 %
                

                
                    10 000 Kč - 250 000 Kč
                    

                    3 – 48 měsíců

                
            

            	Doba splatnosti: 3 – 48 měsíců
	Peníze na účtu: 12 minut
	Způsob vyplacení: Na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

       
    


    
        
            
                
                    
                        [image: Půjčka Plus od LeaderFin]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Půjčka Plus od LeaderFin
                    úrok od 0 %
                

                
                    1 000 Kč - 30 000 Kč
                    

                    10 - 30 dní

                
            

            	Doba splatnosti: 10 - 30 dní
	Peníze na účtu: 30000
	Způsob vyplacení: Na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

            

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Pojištěná půjčka od PROFI CREDIT]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Pojištěná půjčka od PROFI CREDIT
                    úrok od 24,44 %
                

                
                    10 000 Kč - 250 000 Kč
                    

                    12 – 48 měsíců

                
            

            	Doba splatnosti: 12 – 48 měsíců
	Peníze na účtu: 24 hodin
	Způsob vyplacení: na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

       
    


    
        
            
                
                    
                        [image: ČSOB půjčka na cokoliv]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    ČSOB půjčka na cokoliv
                    úrok od 4,83 %
                

                
                    20 000 Kč - 1 200 000 Kč
                    

                    1 – 10 let

                
            

            	Doba splatnosti: 1 – 10 let
	Peníze na účtu: 15 minut
	Způsob vyplacení: převodem na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Zaplo půjčka]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Zaplo půjčka
                    úrok od 0 %
                

                
                    1 000 Kč - 30 000 Kč
                    

                    7 – 30 dní

                
            

            	Doba splatnosti: 7 – 30 dní
	Peníze na účtu: 15 minut
	Způsob vyplacení: na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

            

    


    
        
            
                
                    
                        [image: ViaSMS půjčka]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    ViaSMS půjčka
                    úrok od 0 %
                

                
                    1 000 Kč - 60 000 Kč
                    

                    flexibilní

                
            

            	Doba splatnosti: flexibilní
	Peníze na účtu: 15 minut
	Způsob vyplacení: na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

            

    


    
        
            
                
                    
                        [image: ACEMA Credit]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    ACEMA Credit
                    úrok od 9,69 %
                

                
                    100 000 Kč - 8 000 000 Kč
                    

                    1 – 20 let

                
            

            	Doba splatnosti: 1 – 20 let
	Peníze na účtu: 48 hodin
	Způsob vyplacení: na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: UniCredit PRESTO Půjčka]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    UniCredit PRESTO Půjčka
                    úrok od 6,49 %
                

                
                    20 000 Kč - 1 250 000 Kč
                    

                    1 – 10 let

                
            

            	Doba splatnosti: 1 – 10 let
	Peníze na účtu: 24 hodin
	Způsob vyplacení: na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

       
    


    
        
            
                
                    
                        [image: ExpressCash půjčka od EC Financial Services]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    ExpressCash půjčka od EC Financial Services
                    úrok od 8 %
                

                
                    5 000 Kč - 70 000 Kč
                    

                    14 – 20 měsíců

                
            

            	Doba splatnosti: 14 – 20 měsíců
	Peníze na účtu: 24 hodin
	Způsob vyplacení: v hotovosti


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

       
    


    
        
            
                
                    
                        [image: Úvěr od Buřinky]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Úvěr od Buřinky
                    úrok od 6,29 %
                

                
                    40 000 Kč - 2 500 000 Kč
                    

                    4 – 25 let

                
            

            	Doba splatnosti: 4 – 25 let
	Peníze na účtu: 24 hodin
	Způsob vyplacení: Na bankovní účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

       
    


    
        
            
                
                    
                        [image: Půjčka 7 od Kontex Trade International]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Půjčka 7 od Kontex Trade International
                    úrok od 0 %
                

                
                    1 000 Kč - 15 000 Kč
                    

                    7 - 28 dní

                
            

            	Doba splatnosti: 7 - 28 dní
	Peníze na účtu: 15 minut
	Způsob vyplacení: převodem na bankovní účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

            

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Tetička]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Tetička
                    úrok od 0 %
                

                
                    1 000 Kč - 20 000 Kč
                    

                    5 - 30 dní

                
            

            	Doba splatnosti: 5 - 30 dní
	Peníze na účtu: 10 minut
	Způsob vyplacení: převodem na bankovní účet klienta


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

            

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Viva Credit]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Viva Credit
                    úrok od 0 %
                

                
                    500 Kč - 30 000 Kč
                    

                    2 roky

                
            

            	Doba splatnosti: 2 roky
	Peníze na účtu: 15 minut
	Způsob vyplacení: Převodem na bankovní účet klienta


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

            

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Půjčka Jonatán od Fair Credit]
                    
                

                	
	
	
	
	


            

        

        
            
                
                    Půjčka Jonatán od Fair Credit
                    úrok od 39,92 %
                

                
                    20 000 Kč - 150 000 Kč
                    

                    12 – 36 měsíců

                
            

            	Doba splatnosti: 12 – 36 měsíců
	Peníze na účtu: 10 minut
	Způsob vyplacení: na účet


            	Půjčka bez doložení příjmů
	Půjčka bez kontroly registrů
	Půjčka bez ručení


        

        
            Více informací
            Žádost
        

       
    

        

    


    
        
             Poslední články

            
                

    
        
            
                [image: 6 věcí, které se hodí vědět o výpočtu starobního důchodu]
                6 věcí, které se hodí vědět o výpočtu starobního důchodu

            
        

        Výši starobního důchodu ovlivňuje doba pojištění a rozhodné příjmy. U obou platí, že čím jsou vyšší, tím vyšší penze vás čeká. Existuje ale několik druhů příjmů, výdělků, které se do výpočtu státního důchodu nezahrnují. Co všechno byste před nástupem do penze měli vědět?

        Čti více
        30.8.2023
    


    
        
            
                [image: Víte, kolik “bere” prezident České republiky?]
                Víte, kolik “bere” prezident České republiky?

            
        

        Hlava českého státu, tedy prezident, tuto primárně reprezentativní činnost nevykonává zadarmo. Jak vysoký je plat současných českých prezidentů a na jaké výsady a hmotné výhody má nárok? Pokud vás zajímá přesně tato informace, pokračujte ve čtení.

        Čti více
        18.4.2023
    


    
        
            
                [image: Odstupné kompenzuje ztrátu příjmu po výpovědi: Kolik a za jakých podmínek můžete získat?]
                Odstupné kompenzuje ztrátu příjmu po výpovědi: Kolik a za jakých podmínek můžete získat?

            
        

        Existují situace, kdy má zaměstnanec v případě výpovědi ze strany zaměstnavatele ze zákona nárok na finanční odstupné. V podstatě se jedná o odškodné, jehož úlohou je adekvátní kompenzace nečekané ztráty příjmu.

        Čti více
        3.3.2023
    

                

            

            
                Porovnat půjčky
                Půjčky online
            

        

    


    
        
             Rychlá půjčka

            Když lidé hledají půjčku, mohou si ji vybírat podle různých kritérií. Pro někoho je nejdůležitějším aspektem poskytovatel úvěru a preferují výhradně silné a známé značky, jiní si vybírají výhradně podle úrokových sazeb nebo poplatků, pro významnou část žadatelů je ale hlavním požadavkem rychlost. Rychlé půjčky jsou v současné době velmi žádané a díky internetu a internetovému bankovnictví se dá taková žádost zpracovat během několika minut a za několik dalších minut už mohou být peníze připsány na Váš účet. Vysokou rychlostí vynikají zejména nebankovní půjčky, z nichž k nejvyhledávanějším patří půjčka před výplatou nebo půjčka bez doložení příjmu.


            
                Rychlé půjčky na účet ale předpokládají jednak to, že máte vlastní účet u banky (mnohdy je tak nejdříve pro ověření potřeba odeslat jednu korunu jako potvrzení, že účet je skutečně Váš) a svou roli může sehrát i doba, kdy si žádost podáváte – pokud si na internetu vyplníte formulář se žádostí v pondělí v 10 hodin dopoledne, bude výplata určitě rychlejší než např. v sobotu o půlnoci. U každého poskytovatele jsou ale podmínky trochu jiné, rychlejší jsou zejména krátkodobé půjčky, kde se nemusejí dokazovat příjmy a jiné dokumenty.
            

            
                Ne všechny rychlé půjčky ale stojí za to. Mnohdy jsou u nich tak vysoké poplatky, že se vůbec nevyplatí, naopak opačným extrémem jsou supervýhodné půjčky zdarma bez poplatků. Mezi rychlé úvěry zahrnujeme především nebankovní půjčky, mezi nimiž mají lidé zájem hlavně o produkty jako jsou půjčka bez doložení příjmu, rychlá půjčka ihned nebo SMS půjčka. Velmi oblíbeným a žádaným produktem jsou také rychlé půjčky bez registru, určené těm, kteří měli v minulosti potíže s řádným splácením (ať už u banky, telefonního operátora nebo poskytovatele kabelové televize) a ocitli se tak na seznamu lidí, jimž žádná banka nepůjčí.
            

            
                Pokud jsou rychlé půjčky tím, co právě teď hledáte, rádi Vám pomůžeme vhodný úvěr vybrat. Byla by škoda, kdybyste zbytečně přišli o peníze nebo jste si vzali extrémně nevýhodnou půjčku, když je mnoho možností, jak získat půjčku nejen rychle, ale i výhodně. Nejdříve se určitě podívejte, zda pro Vás přichází v úvahu některá z půjček zdarma, teprve pak zkuste jiné možnosti – nebankovních společností, nabízejících rychlé úvěry je už tolik, že si na sto procent některý z nich vyberete.
            


            5 nejčastějších dotazů na rychlé půjčky:

            
                Jak poznám, zda je půjčka skutečně rychlá? Peníze potřebuji nejpozději do zítřka.

                
                    
                        Přečtěte si přesné podmínky – většinou mají firmy na svých webových stránkách uvedenu svoji provozní dobu. Ve všední dny to obvykle není problém, o víkendech a svátcích může vyřízení trvat malinko déle.
                    

                

            


            
                Budu muset zaplatit něco předem? Mám strach, že o svoje peníze přijdu. 

                
                    
                        V žádném případě, dopředu nikdy nic neplaťte, pokud by po Vás někdo chtěl poplatek předem, nic mu nedávejte. Něco jiného je tzv. ověřovací poplatek, který slouží ke kontrole, zda máte vlastní bankovní účet – ten stojí pouze korunu, takže tady v podstatě nemáte o co přijít.
                    

                

            


            
                Mohu si o rychlou půjčku zažádat i jako student, nebo mám smůlu? 

                
                    Samozřejmě můžete, musí Vám být ale minimálně 18 let. Minimální věk 18 let ale neplatí vždy, některé úvěrové společnosti ho mívají vyšší – např. 20 nebo 22 let – vždy se tak předem podívejte, abyste žádost nevyplňovali zbytečně. Většinou ale stačí být plnoletý.

                

            


            
                Dá se rychlá půjčka získat i u banky, nebo pouze u nebankovní společnosti? 

                
                    
                        Záleží jak u které a záleží na tom, jako moc na peníze spěcháte. Pokud máte u dané banky účet a chodí Vám na něj pravidelně výplata, může být vyřízení takové žádosti celkem rychlé, jinak jsou ale bankovní úvěry obecně pomalejší než ty nebankovní.
                    

                

            


            
                Může se stát, že budu potřebovat ručitele nebo zástavu nějakého majetku? 

                
                    
                        Určitě ne, u malých a rychlých půjček se zástavy nevyžadují nikdy, ručitel může být vyžadován jen ve výjimečných případech, např. u některých starších seniorů (nad 70 let) apod. Standardně se ale rychlé půjčky obejdou bez ručení.
                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        Rychlé půjčky

                        	Razdva půjčka od Profi Credit
	Půjčka Plus od LeaderFin
	Pojištěná půjčka od PROFI CREDIT
	Půjčka České spořitelny
	Ferratum Credit
	Osobní úvěr od Komerční banky
	ČSOB půjčka na cokoliv
	Zaplo půjčka
	Zonky
	Půjčka Provident
	Creditea


                    

                

                
                    
                        Online půjčky

                        	Půjčky bez registru a poplatku
	Půjčky ihned
	Podnikatelský úvěr
	Půjčka na auto
	Mikropůjčky
	SMS půjčky - pro každého ✅ 100% s online schválením ✅
	Nebankovní půjčky - velké srovnání půjček (2020)
	Půjčky na ruku
	Půjčky bez doložení příjmu
	Hotovostní půjčky
	Půjčky pro OSVČ


                    

                


                
                    
                        Rychlé odkazy

                        	Kontakty
	Články
	Facebook stránka
	PrestamosFrescos.es
	Lemonyapps.com
	Coinario


                    


                    
                        
                                
         
                            
                            
                            
                        

                    

                    
                


                
                    
                        O webu

                        
Provozovatel: Elephant Orchestra, s.r.o. (Rohanské nábřeží 678/29, 186 00, Praha 8, DIČ: CZ03272974) ve spolupráci s Úspory.cz. 
Firma je samostatný zprostředkovatel spotřebitelského úvěru. 
Povinně zveřejňované informace.
Informace o řazení produktových nabídek.
                
                    


                


                
                    Copyright © 2015 - 2024 PůjčkyHned.cz - Rychlé půjčky
                        
Máte dotaz či připomínku? Napište nám na podpora@pujckyhned.cz
                
                

            

        

    

    
        
            
                
                    Nastavení cookies: k čemu Vám poslouží?

                


                
    Správné fungování našich stránek zajišťují nutné cookies. Abychom mohli stránky vylepšit a Vy se
    na nich
    lépe orientovali, potřebujeme statistické cookies. Díky marketingovým cookies připravíme reklamu
    přímo pro
    Vás. Svůj souhlas udělujete společnosti Elephant Orchestra, s.r.o. a můžete ho kdykoliv odvolat. Více informací




                    Přijímám
        všechny cookies
    Pouze
        nutné
    Vlastní
        nastavení




                    Vlastní nastavení


                    
    
        
            Nutné

            Vždy aktivní

        


        
            Nutné cookies potřebujeme ke správnému fungování stránek na počítači a mobilu,
            bezpečnosti nebo
            funkčním formulářům. Z tohoto důvodu je nemůžeme vypnout.
        

    


    
        
            Statistické


            
                
                

            
        


        
            Statistické cookies nám pomáhají zjistit, odkud k nám lidé přicházejí a jak se na
            stránkách
            chovají. Díky tomu vylepšujeme naše stránky, abyste se na nich i Vy lépe
            orientovali. Tyto
            cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete kdykoliv odvolat.
        

    


    
        
            Marketingové


            
                
                

            
        


        
            Díky marketingovým cookies Vám můžeme ukázat nabídky, které jste si už prohlíželi, i
            mimo naše
            stránky. Pokud tyto cookies nepřijmete, reklam bude pořád stejně, ale na věci, které
            Vás
            nezajímají. Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete
            kdykoliv
            odvolat.
        

    





    Uložit
        vlastní
        nastavení









    Zpět na
        nastavení cookies




Použití souborů cookies

Co jsou cookies?

Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka
    odešle do
    Vašeho prohlížeče.


K čemu cookies používáme?

Cookies pomáhají k Vašemu efektivnímu prohlížení webových stránek,
    jejich rozvoji
    a zobrazování adekvátních reklamních sdělení.

Cookies zejména slouží k:

	Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek, aby Vaše
        činnosti
        při vyplňování formulářů a v klientské sekci byly maximálně přívětivé.
	Zajištění bezpečného přihlášení, Vašemu ověřování, prevenci
        podvodného
        přihlašování a ochraně Vašich dat před neautorizovaným přístupem.
	Uložení Vašich přihlašovacích údajů, takže je nemusíte pokaždé
        znovu
        zadávat.
	Zajištění vzhledu webových stránek vzhledem k Vašim
        preferencím a
        požadavkům.
	Analýze návštěvnosti, chování, Vašich preferencí a zájmů.
	Nabízení reklamy u všech našich partnerů.



Které typy cookies používáme?

                Webová stránka srovnejto.cz používá následující typy cookies z hlediska jejich
funkce:

                	Nutné – jedná se o cookies nezbytné pro fungování webových
                                                                                                              stránek.
	Statistické – jedná se o cookies zajišťující informace o tom,
        odkud
        přicházíte, jaké vyhledávací zařízení využíváte, dobu návštěvy na webové stránce, způsob
        využívání
        webové stránky, případně Vaše chování.
	Marketingové – shromažďují informace za účelem přizpůsobení
    nabízené
    reklamy Vašim zájmům, umožňují propojení se sociální sítí, zobrazování nabídek inzerentů
    třetích stran,
    hodnocení efektivity reklamy napříč webovými stránkami, hlášení kroků na webové stránce,
    výpočet
    kliknutí na reklamu partnera či inzerenta.



                
                    Přijímám
        všechny cookies
    Pouze
        nutné
    Vlastní
        nastavení
                

            

        

    


    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
